Приложение №3
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление детям-сиротам и детям,
оставшимся без попечения родителей ,
а также лицам их их числа благоустроенных
жилых помещений специализированного
жилищного фонда по договорам найма
специализированных жилых помещений»

заявление о предоставлении муниципальной услуги
	Главе городского округа
                                                                                                    Электрогорск Московской
	области
	_______________________
	(Ф.И.О.   заявителя)
                                                                                                   Проживающего(ей) по адресу:
	_________________________
	__________________________
	___________________________
	(телефонный номер)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне для временного проживания сроком на 5 лет по договору найма специализированного жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, квартиру, расположенную по адресу: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Являюсь
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](ребёнком-сиротой, ребенком, оставшимся без попечения родителей, лицом  из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей)

К заявлению прилагаю следующие документы:
1.
2.
3.
4.
5.

__________20___г.